
 

 

UCHWAŁA NR XIII/48/16 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO POD NAZWĄ NATURA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 235-236  oraz art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) i § 10 ust. 2 pkt 14 i pkt 24 

Statutu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 5198) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 2016 r. Nr VII /31/15 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwa „Natura” z dnia 29.12.2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2016 r., poz. 1133), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w   planie dochodów  budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na 

2016 rok o kwotę 28 648,88 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę  28 648,88 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały ; 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” na  

2016 rok o kwotę 28 648,88 zł w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 140 248,88 zł 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 111 600,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały ; 

§ 2. Likwiduje się rezerwę budżetową ogólną   określoną w  § 3  uchwały Nr VII/31/15  Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura” z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”   na 2016 rok . 

§ 3. Plan dochodów po zmianie wynosi 10 799 369,67 zł w tym: 

- dochody bieżące   10 799 369,67 zł (załącznik Nr 1) 

§ 4. Plan wydatków po zmianie wynosi 10 799 369,67 zł w tym: 

- wydatki bieżące   10 594 569,67 zł (załącznik Nr 2) 

- wydatki majątkowe   204 800,00 zł (załącznik Nr 3) 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5108



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego pod nazwą „Natura”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5108



Załącznik do Uchwały Nr XIII/48/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 770 720,79  28 648,88  10 799 369,67 

 90002  Gospodarka odpadami 10 770 720,79 28 648,88 10 799 369,67 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 28 648,88 28 648,88 

 Razem: 10 770 720,79 28 648,88 10 799 369,67 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5108



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/48/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 757    Obsługa długu publicznego  49 457,69  - 36 000,00  13 457,69 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
49 457,69 - 36 000,00 13 457,69 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

49 457,69 - 36 000,00 13 457,69 

 758    Różne rozliczenia  26 530,00  - 26 530,00  0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 26 530,00 - 26 530,00 0,00 

  4810 Rezerwy 26 530,00 - 26 530,00 0,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 694 733,10  91 178,88  10 785 911,98 

 90002  Gospodarka odpadami 10 694 733,10 91 178,88 10 785 911,98 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 470,00 - 2 000,00 719 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 120,00 6 000,00 143 120,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 500,00 15 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 - 2 000,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 990 144,00 202 278,88 9 192 422,88 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 - 2 000,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 600,00 - 111 600,00 0,00 

 Razem: 10 770 720,79 28 648,88 10 799 369,67 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5108



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/48/16 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego pod nazwą Natura 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  316 400,00  - 111 600,00  204 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 316 400,00 - 111 600,00 204 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 600,00 - 111 600,00 0,00 

   Drogi  bezpieczeństwa na PSZOK 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Tablica edukacyjna 7 600,00 - 7 600,00 0,00 

   Wiata 84 000,00 - 84 000,00 0,00 

 Razem 316 400,00 - 111 600,00 204 800,00 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Sławomir Słabuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5108


		2017-06-02T08:50:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




